Portâria Ns l3O /2023

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Francisco Helio Fernandes
Rebouças, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, de acordo com a

Resolução ne 002/2021, de 19 de agosto de 2021 e a Resolução ne 007/2023, de 09 de
fevereiro d,e 2023.

RESOLVE:

Art ls Conceder ao Vereador Sr. Normando Nonato da Silva, 01 (umal diária no
valor de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reaisJ, para o mesmo vialar a cidade de Fortaleza
no dia 27/03/2023, acompanhado do vereador Sr. foão Paulo de Sousa Rebouças, com a

finalidade de tratarem de assuntos relacionados a construção de uma creche na comunidade
de Redonda, no município de lcapuí, com o Deputado Federal fosé Guimarães, iunto ao seu

Escritório Político, localizado a Rua Dr. Ratisbona, 727 ,bairro de Fátima.

Art. 2e As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00.

ArL 3q Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Icapuí - Ceará,24 de março de2023.

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
Extrato d€ Publicacão

Diário Oflcrat d

ll
Francisco Helio#rnandes Rebouças

Presidente

os Municípios
emoLtElJ@?sMatéria Publicada

Edrcao
Servrdor
lvlatricula N'

Cdmorq lirunicipal de lcqpuí
Rua loca Galdino, 725 - Cenúo - Icapuí/CE - CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432,7230 / CNPI: 35,050.aa2/0001.271.8.: 06.920406-3

g

,|

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
DIÁRIAS.